Jungschittzen Wettschiessen bei der SG Wittenbach 6./ 14. Juni 2014

Teilnehmer JS/JJ Total: 70
Teilnehmer Jungschitzen Total: 48
Teilnehmer Jugendliche Total: 22
Jugendliche 22: Kranzresultat =11
Kurs 1: 18 Kranzresultat =13

Kurs 2: 19 Kranzresultat =12

Kurs 3:7 Kranzresultat = 3

Kurs 4:4 Kranzresultat = 2
Teilnehmer Leiter/Schiesslehrer:18
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Name

Walliser Marc
Loser Gabriel
Fahrny Pascal
Ihasz Manuel
Allenspach Salomé
Bannwart Moritz
Signer Robin
Gemperle Matthias
Stockli Dominic
Goldi Roman
Mombelli Marco
Mathis Andreas
Gschwend Fabian
Wegmdiller Nicolas
Neuburger Silvan
Lanter Nico
Schnider Michaela
Ruttimann Luc
Koller Stefan
Horler Fabian
Kempf Mirco
Strasser Florian
Zellweger Mariano
Plaz Alessandro
Gschwend Mirco
Rusch Nadine
Keller Marc
Rechsteiner Raffael
Rechsteiner Fabio
Rohner Philipp
Eugster Marco
Renke Jemima
Buchler Lewis
Brilisauer Lukas
Montero Manuel
Hilber Jeannine
Zimmermann Luca
Daberkow Florian
Kdnig Andi
Frehner Christian
Kolb Raphael
Horler Petra

Verein

Sport Gossau
Sport St. Fiden
Sport St. Fiden
MSV Untereggen
Sport St. Fiden
Sport St. Fiden

SV Ramschwag
Sport Gossau
Sport Gossau

SV Eggersriet-Grub
Sport St. Fiden
Sport Gossau

SG Wittenbach

SV Eggersriet-Grub
Sport Gossau

SG Wittenbach

SG Wittenbach
MSV Untereggen
Sport St. Fiden

SG Goldach

SG Oberegg-Muolen
SG Arnegg

Sport St. Fiden

SG Oberegg-Muolen
SG Wittenbach

SV Ramschwag
SG Wittenbach
Sport St. Fiden
Sport St. Fiden
Sport Gossau

SV Eggersriet-Grub
Sport St. Fiden

SG Goldach

MSV Untereggen
Sport St. Fiden
Sport St. Fiden

SV Ramschwag
Sport St. Fiden

SG Goldach

SV Eggersriet-Grub
SV Eggersriet-Grub
SG Goldach

Geburtsdatum

25.06.1998
09.02.1995
23.05.2000
11.04.1994
27.04.1996
27.06.1996
26.06.1997
15.12.1995
08.06.2000
28.04.1997
16.01.1994
25.12.1996
20.09.1994
17.01.1998
11.07.1995
16.01.1995
19.09.1996
30.05.1996
19.05.1995
14.01.1998
21.08.1997
03.04.1996
27.08.1996
04.09.1994
04.08.1997
25.04.1997
13.02.1996
24.11.1998
06.02.1998
26.03.1997
16.04.1996
21.07.1996
31.10.1997
25.10.1996
18.05.1995
19.04.1994
05.10.1994
24.12.1996
08.05.1997
03.06.1996
13.03.2003
17.08.1996
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Bingesser Silas
Kinzle Diego
Geier Florian
Eigenmann Mathias
Wittwer Andreas
Egger Remo
Bingesser Tamara
Oertig Nico

Peter Jay

Malik Hassan
Benz Jason

Uhl Matthias
Laino Luca

Schori Lukas
Uhler Dominik
Akermann Manuel
Rechsteiner Pascal
Lanter Nathalie

Di Carlo Fabio
Uhler Stefan

Heeb Christian
Eigenmann Stefan

Deininger Timur

Breitenmoser Deborah

Winter Natascha
Sporri Dominik
Nett Nils
Ammann Patrick

SV Eggersriet-Grub
Sport St. Fiden

SG Wittenbach

SG Oberegg-Muolen
SG Oberegg-Muolen
SV Eggersriet-Grub
SV Eggersriet-Grub
SG Wittenbach
Sport St. Fiden

SG Oberegg-Muolen
SG Goldach

SG Wittenbach

SG Wittenbach

SG Oberegg-Muolen
SG Arnegg

SG Arnegg

Sport St. Fiden

SG Wittenbach

SG Wittenbach

SG Arnegg

SG Oberegg-Muolen
SG Oberegg-Muolen
Sport St. Fiden

SG Goldach

SG Goldach

SG Wittenbach

SG Goldach

SG Arnegg
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30.06.1998
05.09.1998
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